中国农药工业协会文件
中农协（2018）11 号

关于召开第十七届系列作物解决方案会议之

马铃薯论坛的通知

各有关单位：

在国家推进马铃薯主粮化战略背景下，马铃薯成为了农资市场乃至整个

农业市场的焦点，自此也迎来了巨大的机遇。然而，挑战与机遇同在，2017

年夏天以来，全国的马铃薯市场一直不太景气，货源滞销，价格持续走低。

不过，品质优良的马铃薯，竞争优势明显，销售情况和价格情况明显好很多，

这其中的核心关键就是品质。随着马铃薯产业持续扩大，规模效应显现，但

在种植过程中仍然存在生产方式传统、种植户管理水平不一致、种植技术仍

待提升等问题，导致病虫害防控压力逐年加重，严重影响马铃薯品质效益，

直接威胁马铃薯产业稳定发展。因此，中国农药工业协会安全科学使用农药

委员会将于 2018年 3月 9日在黑龙江省绥化市召开第十七届系列作物解决方

案会议之马铃薯论坛，邀请业内专家、老师从种薯选择、水肥管理、主要病

虫草害防控技术到马铃薯市场发展形势进行专业分享、解析，指导种植户安

全、科学用药、用肥，引导绿色、高效生产方式，提高种植户技术和管理水

平，促进马铃薯产业提质增效，提升产业竞争力与价值，最终实现马铃薯产

业健康可持续发展。

本次论坛还设有农业生产资料、农业生产器械展示厅（内设十个展位），

进一步搭建企业与种植户的沟通、交流平台。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

1．马铃薯市场趋势分析及发展概述；

2．马铃薯育种与品种的应用；

3．做智慧农民——马铃薯主要病害防治策略与关键技术分析；

4．马铃薯安全除草技术；

5．加工用马铃薯品种、现状与要求；

6．马铃薯健康管理解决方案分享；

更多精彩分享，敬请期待！

…………

二、会议组织

主办单位：中国农药工业协会

承办单位：中国农药工业协会安全科学使用农药委员会

黑龙江省植物保护学会

黑龙江省植检植保站

黑龙江省农业科学院农化研究所

媒体支持：农民日报、农资导报、中国农资、北方农资、农歌 APP、《农

药市场信息》、《安徽农药信息》、《中国农药》、中国农药工业协会微信

公众平台等。

三、会议时间地点

报到时间：2018 年 3 月 9 日

会议时间：2018 年 3 月 9 日（会期 1 天）

会议地点：黑龙江省绥化市圣龙大酒店（绥化市黄河南路 1 号）

四、参会对象及规模

1．参会对象：马铃薯种植大户、专业种植合作社、农资经销商、企业

代表等；

2．会议规模：400人左右。

五、注册费

1．经销商、种植户、合作社等免注册费（含会务费、资料费、餐费等），

住宿和往返交通及其他费用自理；

2．会员单位注册费 1000元/人（含会务费、资料费、餐费等），住宿

和往返交通及其他费用自理；

3．请将注册费汇入如下账户（打款请注明：马铃薯注册费）

户    名：中国农药工业协会

开户银行：中国工商银行六铺炕支行

帐    户：0200022309014426780

六、会务联系

报名咨询：

何  青：010-84885255，13488657181，10909260@qq.com

展示厅展位咨询：

王莎莎：010-84885193，13910746031，2033232301@qq.com

合作咨询：

付  伟：010-84885067，13671251199，1795775441@qq.com

传  真：010-84885255

地  址：北京市朝阳区安慧里四区 16号楼 1315 室

邮  编：100723

附件：第十七届系列作物解决方案会议之马铃薯论坛回执表

中国农药工业协会

二○一八年二月八日

附件：

第十七届系列作物解决方案会议之马铃薯论坛回执表

企业基本信息*

*企业名称

*企业地址

*联系人  *联系电话

单位邮编  邮箱

参会人员（包括企业工作人员及参会种植户等）

*参会单位名称 *姓名 *职务 *联系电话 *地址 *邮箱/种植面积（亩）

合计参加人数：

住房登记

*是否要求安排住宿（住宿费自理）：     是     否

宾馆 房间类型 单、标（元/天•间） 预定房间数 入住天数

圣龙大酒店 标间/单间 120

发  票  开  具

*是否开具发票： □ 是      □ 否

*需开具的发票类型： □ 增值税普通票      □增值税专用票

*发票抬头及税号：

*发票邮寄地址：

*联系人及电话：

注：*为必填项；*开增值税专用票需要提供以下信息并加盖企业公章或财务章：

1.纳税人识别号（税号）：                      2. 电话：

3. 登记注册地址：                           4.开户行：

5. 开户行账号：                               6.是否为一般纳税人